
Judge 's  S igna tures

2 0 2 2  D a y to n a  B e a ch  O p e n
M eet Results
Fe b 4-6, 2022

Page:  1
P rin te d : 2 /6 /2 0 2 2  1 0 :1 9 :0 8  A M

Me n /  51 /  A
Se ss ion: SU1

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Zachary Bishop527
ACE FL

9.700 11.000 9.3009.600 9.80010.500 59.900
1 1 1 1T 1 1 1 

1 

Carte r  Quitte r525
Gallagher's

8.600 10.300 9.2009.000 8.9009.100 55.100
2 3 5 3T 2T 2 2 

2 

R icky Davis522
ACE FL

7.700 10.500 9.1008.800 8.8008.800 53.700
5T 2 6T 5 5 3* 3T

3T

Brock Co lem an521
Gulf  Coast

7.800 9.200 9.3009.500 8.8009.100 53.700
4 7 2T 1T 2T 3* 3T

3T

Chr is tian M onde llo524
W CG

7.700 10.000 9.2009.400 8.0008.900 53.200
5T 5 4 3T 4 8 5 

5 

A lbe rt S hen566
Sun Country

8.400 9.600 8.6008.800 8.3008.100 51.800
3 6 6T 7 7 5T 6 

6 

W illiam  M aunder523
South Miami

7.100 10.200 9.0007.700 8.2007.700 49.900
8 4 8 6 8 7 7 

7 

A le jandro S anchez526
LaF leur's Tampa

7.500 7.300 8.5009.500 8.3008.700 49.800
7 8 2T 8 6 5T 8 

8 
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Jack Pastore520
LaF leur's Tampa

7.700 10.800 9.2009.800 9.9009.800 57.200
3T 2 2T 4T 2 1 1 

1 

Brayden M ark517
Park A venue

8.900 9.300 9.9009.800 8.80010.100 56.800
1 4 2T 1 1 3T 2 

2 

Ryan Akour i518
Park A venue

7.700 10.900 9.20010.000 9.7009.200 56.700
3T 1 1 4T 4 2 3 

3 

Evan M yers512
Gulf  Coast

8.100 9.100 8.8009.700 8.6009.300 53.600
2 5 4 6T 3 6 4 

4 

M ark W hite513
Gulf  Coast

5.900 9.500 9.6008.600 8.7008.700 51.000
7 3 5 3 6 5 5 

5 

A lex Ostrom515
Islands YMCA

7.100 7.600 9.8008.100 8.8008.500 49.900
5 7 6 2 7 3T 6 

6 

T im ur Abuta lipov516
Bayside

6.800 8.300 8.8007.700 7.8008.800 48.200
6 6 7 6T 5 7 7 

7 
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Brady M cA lis te r511
Gallagher's

8.700 10.700 9.1009.900 10.3009.000 57.700
1 1 1 6 3 1 1 

1 

F reddy Davis509
ACE FL

7.300 9.700 9.4008.700 8.9008.900 52.900
5 3 4 3 4 2 2 

2 

Elijah Holihen567
Boundless Gymnastics

7.500 9.500 9.2009.200 8.7008.700 52.800
4 4* 2 4* 6 3T 3T

3T

Quinlan M urray507
ACE FL

8.000 9.500 9.2008.800 8.5008.800 52.800
3 4* 3 4* 5 5 3T

3T

Har is  Pa rsons505
GGA  - Suwanee

6.300 9.900 9.5007.700 7.80010.200 51.400
7 2 6 2 1 6 5 

5 

Anthony R iede l508
GGA  - Suwanee

6.600 9.000 8.7007.000 8.7009.100 49.100
6 6 7 7 2 3T 6 

6 

T hom as Klepper502
Dynamics Gymnastics

8.300 6.400 9.6008.100 6.7008.200 47.300
2 7 5 1 7 7 7 

7 
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Gage  Pow er561
TumbleBees Jupiter

8.600 8.000 9.5008.100 8.9008.800 51.900
1 5T 2T 1 1 1T 1 

1 

Carte r  Holcom be562
Gallagher's

6.600 8.600 9.3008.100 8.7008.200 49.500
2 2 2T 2 2 3 2 

2 

Jam es Jendz io564
Sun Country

6.100 8.000 9.0008.400 8.9008.100 48.500
3 5T 1 5 3 1T 3 

3 

M axson M usse lm an563
Boundless Gymnastics

5.300 8.800 9.2007.800 7.9007.400 46.400
6 1 4 3 5 5 4 

4 

Landon Jackson565
TumbleBees Jupiter

6.000 8.100 8.8007.100 8.4007.200 45.600
4 4 5 6 6T 4 5 

5 

Isaac M ade iros559
Islands YMCA

5.600 8.200 9.1005.500 7.8007.200 43.400
5 3 7 4 6T 6 6 

6 

Elijah Ryan560
Dynamics Gymnastics

4.500 7.900 8.7006.500 7.5007.800 42.900
7 7 6 7 4 7 7 

7 
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Kevin Kasnic555
TumbleBees Jupiter

7.000 9.300 8.9008.400 8.7007.900 50.200
4 1 1 5 4 1 1 

1 

W yatt Brow n553
TumbleBees Jupiter

7.100 7.800 9.4007.600 7.7008.100 47.700
3 3 2T 1T 3 6 2 

2 

M ichae l F r iedenbach558
Islands YMCA

7.600 5.700 9.2007.600 8.3008.500 46.900
2 7 2T 3T 1 3 3 

3 

Enzo Irahe ta557
South Miami

6.300 8.700 9.4007.100 7.9006.400 45.800
6 2 5T 1T 6 5 4T

4T

Caden O 'Br ien552
TumbleBees Jupiter

6.800 7.700 8.0007.400 8.5007.400 45.800
5 4 4 7 5 2 4T

4T

Jam ison Adam s554
Islands YMCA

7.700 7.000 9.2006.600 6.2008.200 44.900
1 5 7 3T 2 7 6 

6 

Jonah W ood551
Dynamics Gymnastics

5.000 5.900 8.6007.100 8.2006.000 40.800
7 6 5T 6 7 4 7 

7 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Ga llagher 's 5S 162.300 23.900 29.600 27.000 27.600 26.300 27.900

21 1 2 2 1

2 Gulf Coast 5S 158.300 21.800 27.800 27.800 27.700 27.100 26.100

12 2 1 1 2
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 ACE FL 5L 167.400 25.400 31.200 27.200 27.900 28.200 27.500

21 1 1 1 1

2 T um bleBees Jupite r 5L 150.900 22.700 25.400 24.100 27.800 24.800 26.100

32 2 2 3 2

3 Is lands YM CA 5L 145.800 22.400 22.800 22.300 28.200 25.200 24.900

13 3 3 2 3
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